
 

UCHWAŁA Nr XII/64/2025     

RADY GMINY OSINA 

z dnia 10 czerwca  2025 roku 

 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Osina za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                         

( Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.    o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Osina uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osina za 2024 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 W dniu 31 marca 2025 r. Wójt Gminy Osina przekazał organowi stanowiącemu 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osina za 2024 r. wraz z informacją o stanie 

mienia oraz w dniu 9 kwietnia  2025 r., przekazał sprawozdania finansowe za 2024 r. Komisja 

rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 29 kwietnia  2025 r. rozpatrzyła sprawozdanie 

finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu z informacją o stanie mienia gminy  oraz 

pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o tym sprawozdaniu.  

Po weryfikacji przedłożonych przez Wójta dokumentów Komisja Rewizyjna sporządziła 

pozytywną opinię o w/w sprawozdaniach.  

 W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2024 r. oraz sprawozdania z wykonania budżetu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


